Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória

REQUERIMENTO Nº ___________

O vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer a

V. Exª., que a AUDIÊNCIA PÚBLICA marcada para o dia 13 DE JULHO DE 2015,

de 9 às 11 horas, para discutir o tema: “SALVE O MANGUEZAL DO

LAMEIRÃO”, seja transferida para uma data a ser agendada oportunamente.

Palácio Atílio Vivacqua, 01 de julho de 2015.

Sérgio Magalhães (Serjão)
Vereador (PSB)

		2015-07-01T11:36:37-0300